
MUNICIPALITA' DI MARGHERA
Attribuzioni del Consiglio

Art. 4 e 5 del Regolamento Comunale della Municipalità

Deliberazione n. 2 del  08/02/2017
CH/2017/2

Oggetto:  Sostituzione dei rappresentanti la Municipalità in seno ai 
Consigli degli asili nido  Comunali “Cappuccetto Rosso”, “Girasole”, 
“Colibrì”.

 Seduta del  08/02/2017

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

Alzetta Pierluigi x Montefusco Carmine x

Aprile Isabella x Naccari Roberto x

Bellan Gianmaria x Pegoraro Andrea x

Benin Nelvio x Polesel Bruno x

Bettin Gianfranco x Rizzetto Marco x

D'Ambrosio Silvia x Rossato Giorgio x

Furiato Carla x Scarpa Alvise x

Giglio Dario x Silotto Mario x

Gobbin Adriano x Zanon Pierluigi x

Marello Donatella x

Totale 15 4

Presiede: Gianfranco Bettin                              Verbalizza: Patrizia Antoniazzi



MUNICIPALITA’
MARGHERA

Deliberazione n. 2

 
Oggetto: Sostituzione dei rappresentanti la Municipalità in seno ai Consigli degli asili 
nido  Comunali “Cappuccetto Rosso”, “Girasole”, “Colibrì”.

Seduta dell'8 febbraio 2017

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

Alzetta Pierluigi x Montefusco Carmine x
Aprile Isabella x Naccari Roberto x
Bellan Gianmaria x Pegoraro Andrea x
Benin Nelvio x Polesel Bruno x
Bettin Gianfranco x Rizzetto Marco x
D'Ambrosio Silvia x Rossato Giorgio x
Furiato Carla x Scarpa Alvise x
Giglio Dario x Silotto Mario x
Gobbin Adriano x Zanon Pierluigi x
Marello Donatella x Totale 15 4

Presiede il Presidente       Giangranco Bettin

Partecipa il Segretario        Patrizia Antoniazzi



Deliberazione n. 2        Seduta del  08/02/2017
Prot. Gen. PG/2017/70799  del 09/02/2017 
CH/2017/2

Oggetto: Sostituzione dei rappresentanti la Municipalità in seno ai Consigli degli asili nido
Comunali “Cappuccetto Rosso”, “Girasole”, “Colibrì”.

 
IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITÀ DI MARGHERA

A relazione del Presidente

Visto:

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 avente per oggetto “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento delle autonomie locali” artt. 13 e 17;

• lo Statuto del Comune di Venezia;

• il Regolamento Comunale delle Municipalità che all’art. 5, comma 1) lettera j), prevede, tra le
proprie funzioni l’approvazione delle designazioni e nomine di propria competenza;

• il Regolamento Interno della Municipalità di Marghera;

• l’art. 20 del “Regolamento dei Servizi per l’infanzia” approvato con delibera del Consiglio 
Comunale n. 61 del 04.03.2002 e successive modifiche che prevede, in seno al Consiglio 
degli asili nido, la presenza tre rappresentanti la Municipalità, di cui uno designato dalla 
minoranza; 

Atteso che con deliberazione n. 4 del 4/2/2016 sono stati nominati i rappresentanti la Municipalità di
Marghera in seno ai Consigli degli Asili Nido. 

Considerato che:

• la rappresentante  la  Municipalità in seno ai Consigli degli asili nido Cappuccetto Rosso, 
Girasole e Colibrì, Sig.ra xxxxx xxxxx ha presentato le dimissioni dall'incarico con lettera PG 
33507 del 20/01/2017;

• la rappresentante  la Municipalità in seno ai Consigli degli asili nido Cappuccetto Rosso, 
Girasole e Colibrì, sig.ra Silvia D'Ambrosio ha presentato le dimissioni dall'incarico con lettera
PG 33499 del 20/01/2017;

Ritenuto di nominare, in sostituzione dei dimissionari, quali rappresentanti le Municipalità presso i
consigli degli asili Nido elencati, i signori:

Asilo Nido Cappuccetto Rosso Aprile Isabella      
                                       Gobbin Adriano   

Asilo Nido Girasole                 Aprile Isabella      
                                       Gobbin Adriano 

      



Asilo Nido Colibrì                    Aprile Isabella      
                                       Gobbin Adriano 

Preso  atto  altresì  del  parere  di  regolarità   espresso  dal  Dirigente  del  Settore  Decentramento
Terraferma ai sensi dell'art. 5 comma 5 del regolamento Comunale delle Municipalità;

Sentita la III^ Commissione nella seduta del 26/1/2017;

Procedutosi  a  votazione  per  alzata  di  mano,  il  Presidente  con  l’assistenza  degli  scrutatori  i
Consiglieri:  Pegoraro Andrea, Giglio Dario e Furiato Carla, accerta e proclama il seguente esito:   

Presenti n. 15
Votanti n. 15
Favorevoli n. 15
Contrari n. // 
Astenuti n. //

con che

D E L I B E R A

Nominare  quali  rappresentanti  la  Municipalità  di  Marghera  in  seno  ai  Consigli  delle  Scuole
dell’Infanzia le persone indicate in premessa in sostituzione dei rappresentanti dimissionari;

Successivamente, vista l’urgenza, su proposta del Presidente, con
Presenti n. 15
Votanti n. 15
Favorevoli n. 15
Contrari n. // 
Astenuti n. //

D E L I B E R A

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 5 comma 4 del
Regolamento comunale delle Municipalità.



Il Presidente Gianfranco Bettin

Il Consigliere Anziano Carmine Montefusco

La Segretaria Patrizia Antoniazzi

Deliberazione Protocollo n. 70799 del  09/02/017.
CH/2017/2

Pubblicata all'Albo della Municipalità e all'Albo Pretorio per 15 giorni dal
10/2/2017

Dichiarata immediatamente eseguibile.

La Segretaria verbalizzante
Patrizia Antoniazzi


	D E L I B E R A
	D E L I B E R A

